公示通知和异议处理情况报告

一、公示通知(校园网截图)

广鹅蛾审墩蛀紫剐
翻

芜芋登隶獭凯蚌潜薄鞍燕静糠遥工稽酸外臻酸蘸窜示靛毖温掇婚墩群龋溺辫熟、精藏奄缀拜墩瀑强
激罐蔼浙挣鞠颓都

日期: 2021年用月25日IO 57 13

校属备部门.

根据《广东省教盲厅关于组织开展2021年省高等职业教育教学质量与教学政革工程顶目申报和认定工作的通知》 (粤

教职函〔2021〕饥号)的要求,教务处于2021年10月15日一zO21年1响2明对第一批申报和认定的顶目开展了遵选评审工

性经公开申报、专家组评审`校教学揩导委员会审议,现对拟推荐申报省高职教育质量工程的相关顶目(见附表1、
2、 3)进行公示。

公示时间为2021年10月25日上0月29日,共妖゜公示期内如有异议,请与教各处联系。个人来电或来件请用寅实身
份并附联系方式.单位来件请加盖单位公章,否则.不予爱理。

(联系人:李洁,联系电话36585297,邮箱: 1市。魄op.edu.on)

教务处

20zl年10月捕日

表1 2021年省高耽校扑实践教学示菇基地认定拟推荐名单

序号 基蛆各砾 依晤专业棠型 顶目负责人

1

广京省第四建筑工程有眼公司建筑工程拄
理工类 肖燕武

术专业振扑实践教学基地

2
广州市越秀区穗青社会工作服务申心社会

文科类 钟莉萍
工作专业校扑实践教学基地

3
广东南油对扑服君有限公司人力资源管理

文科类 吕凤亚
寺业振扑实践敬学基地

4
中路社拉国际股懈有限公司道躇与桥梁工

理工莱 孪丹
程技术寺业校扑实蹭教学墨地

5
青本数字技术有眼公司市场营销专业校扑

文科粪 钟平
实城教学基地

6

广宗国际科技贸易展览公司会展策划与营
文科类 任芳芳

理寺业掖扑实碱散学基地

〔注:载校推荐名额为6项〕

表z 2舵1年省高职散师敬学刨新团队认定拟推荐名单

序号 团队名栋 团队莫型 团队负责人

1 汽车技术寺业团队 理工莱团队 王文涛

呈 中华忧秀恃编文化敌育教学团队 文科类团队 宋睫

〔注:载校推荐名额为2项。 〕

表霉 2啦1年省高珊精品在城开放课程讥盂拟推荐名单

序号 课程名称 所属专业名砾(代码〕 课程负壳人

1 《四书五经导诗涉 公共基础课 宋睫

2

新一代信息技术(原名信息技术 制0119〔物联网应用技术〕 制舵01〔计算机应用技术〕

杨桂玲
应用基础〕

61肥肥(计算机网骆技术〕 制屹脯〔韩件技术)

3 E晤沙盘模拟创业 大敝据与会计〔粥吨02〕 孙伟力

〔注:载校推荐名额为岂项。〕

二、异议处理情况

公示无异议。

特此报告。